
DODATEK č. 2

SMLOUVY o DÍLO
na realizaci akce

„Stavební úpravy v objektu Slunce v Kadanı _

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zakonık, ve Zněnı
'_

pozdějších předpisů (dále jen Zákon).

I.

Smluvní Strany

1 1 Objednatel Z Město Kadaň
Zastoupený : Mgr. Janem Losenickým, starostou

Sídlo Z 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1

IČ
V

z 00261912 „

DIC : CZ00261912
Bankovní Spojení

(dále jen ,,objednatel“)

1 2 Zhotovitel : JAMPL - PSV S.ı`.o.

Zastoupený Z Martinem Plaštiakem, jednatelem

Sídlo : Prunéřov 386, 432 01 Kadaň

IČ z 250 14 081

DIČ z CZ25014081

Bankovní spojení

V obchodním rejstříku zapsán u KS V Ústí nad Labem - oddíl C. vložka 11605

(dale jen ,,zhotovitel“)

Bì

uzavírají V souladu S příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb
, obcansky Zakonık, ve znenı

pozdějších předpisů tento dodatek ke Smlouvě o dílo č. 00015/OV/2025 ze dne 22 4 2025, ve Znenı

Il.

Předmět dodatku

Na základě změn rozsahu prací Zaznamenaných ve změnovém listě č 1 ,
se souhlasem obou stran se

obsah smlouvy o dílo mění takto v odstavci 5.1:

Cena předmětu díla se Zvyšuje Z důvodu realizace dodatečných stavebních prací nad ramec teto Smlouvy

Původní cena bez DPH podle smlouvy: 2.668.733,00 Kč bez DPH

Změnový list č.1 1 130,94 Kč bez DPH

Nová celková cena díla 2.669 863,94 Kč bez DPH

DPH 21% 560 671,42 Kč

Nová cena celkem vč. DPH 3 230 535,37 Kč vč. DPH

Slovy: třimilionydvěstětřicettiSícpětsettřicetpětkorunatřitsetsedmlěřů



5

III.

Závěrečná ustanovení

1) Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě.

2) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnění V registru

smluv.

3) Ostatní ustanovení smlouvy V platném Znění zůstávají beze Změny.

V Kadani dne V Prunéřově dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

. n n . n ø n n - . . n . n n . . n n ~ . . n . n n n n n ~ ø . n ø n n ø . n n ~ n . . n n ø ı . ø ø
ø n ø . n n n n . ø n ø ø . . n ø n . n . ø . ø n n ø n . n . . n . ø fl n n . n ~ n . n n . . . n nn

Mgr. Jan Losenický Martin Plaštiak

starosta jednatel

n

I


